
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

4 5  U .  Ш г.Лениногорск

КАРАР

№ 3/

О внесении изменений в Порядок подготовки, утверждения, регистрации и 
выдачи градостроительных планов земельных участков на территории 

Лениногорского муниципального района, утвержденный решением Совета 
Лениногорского муниципального района 

от 22.11.2011 №88

целях урегулирования градостроительных правоотношений, 
обеспечения прозрачного и эффективного механизма предоставления 
сформированных земельных участков для жилищного строительства с 
установленными градостроительными регламентами, руководствуясь статьями 
44, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», 
Лениногорский районный Совет Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в Порядок подготовки, утверждения, регистрации и выдачи 
градостроительных планов земельных участков на территории Лениногорского 
муниципального района, утвержденный решением Совета Лениногорского 
муниципального района от 22.11.2011 №88 «Об утверждении порядка 
подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов 
земельных участков на территории Лениногорского муниципального района » 
следующие изменения:

в пункте 1 слова «Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 29.12.2005 N 840» исключить;

в пункте 9 слова «Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 29.12.2005 N 840» исключить;

подпункт 4 пункт 13 изложить в следующей редакции:
4) сведений публичных сервитутах - по данным ЗКП;



2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Лениногорские 
вести» и разместить на официальном интернет-сайте Лениногорского
муниципального района.

Глава Лениногорского 
муниципального района, 
председатель Совета Р.Г. ХУСАИНОВ

л> '


